裝

訂

線

第一頁 共二頁

社團法人獅子會台灣總會
台灣省第四支會

300-F 區總監辦事處  函

地  址：268 宜蘭縣五結鄉五結路三段 508 巷 20 號

                         電  話：03-9606618  傳真：03-9606619

辦事處主任：周錫琦    連絡人：陳韻如

E-mail：Lc300f@gmail.com

受文者：如正本
發文日期：中華民國111年 1月 3日
發文字號：（111）秘勲字第 072 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：二月份為「向前總監致敬月」，各分會於二月份舉行例會時，

邀請前總監蒞臨接受獅友致敬，請  查照。

說明：

  一、本區歷屆前總監(前總裁)為推展獅子主義，犧牲奉獻，任勞

      任怨，其卓越之貢獻，永遠為獅友們所敬重。

  二、請於二月份邀請歷屆前總監(前總裁)蒞臨例會，共聚一堂，

      暢敘既往，分享經驗，激勵來茲，並接受獅友們歡呼與致

      敬。

  三、檢附「向前總監致敬月之源起」資料一份供參考。

正本：分會會長、秘書

     專區主席、分區主席

副本：前任總監、前總監、榮譽副總監、區行政幹部

           總監

裝

訂

線

第二頁 共二頁

“向前總監致敬月”之源起

    在 1963年以前，擔任區監督(總監)任期屆滿後，國際總會多聘

為“國際諮議”(INTERNATIONAL COUNSELLOR)，並頒發證書、襟章及

參加國際年會名牌，以酬答其在監督(總監)任內之辛勞與貢獻。國際

總會並訂每年二月份為“國際諮議月” (INTERNATIONAL COUNSELLOR

MONTH)。

    爾後，國際理事會有鑑於每年各地區產生“國際諮議”過多，且

“國際諮議”含有國際頭銜，在該複合區內，多跨區關心別區區務，

困擾國際總會，國際理事會遂於 1964年終止及取消“國際諮議”職

位。並將原訂二月份“國際諮議月”改訂為“前監督(總監)月”

(PAST DISTRICT GOVERNOR MONTH)。

    前總監任內為推展獅子主義，犧牲奉獻，任勞任怨，其卓越之貢

獻，永遠為獅友們所懷念與敬重。

    各會多藉每年二月份“前總監月”尊稱“向前總監致敬月”，邀

請歷屆前總監蒞臨例會，共聚一堂，暢敘既往，分享經驗，激勵來

茲，並接受獅友們歡呼與致敬，對前總監任期內之辛勞，敬表謝忱。